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os rsal Nombre Tiempo

INFANTIL FEMENINO SELECCIONES  (6 2,5 km  80 m 17 C
1(31) 2(35) 3(37) 4(32) 5(39) 6(54) 7(55) 8(56) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45)

15(46) 16(44) 17(100) Meta

1 331 Rolland Llamas, Ad 21:45 2:41 3:29 5:05 6:08 8:38 9:46 12:40 13:11 14:27 15:18 16:13 17:22 18:33 19:21
Andalucía AN 2:41 0:48 1:36 1:03 2:30 1:08 2:54 0:31 1:16 0:51 0:55 1:09 1:11 0:48

20:00 20:45 21:25 21:45
0:39 0:45 0:40 0:20

2 324 Guerrero Pérez, Ire 21:53 2:26 3:14 4:39 5:41 8:19 9:26 12:07 12:48 14:02 14:53 16:10 17:30 18:42 19:32
Andalucía AN 2:26 0:48 1:25 1:02 2:38 1:07 2:41 0:41 1:14 0:51 1:17 1:20 1:12 0:50

20:12 20:56 21:37 21:53
0:40 0:44 0:41 0:16

3 268 Toledo Navarro, Pat 22:11 1:59 2:43 4:12 5:19 8:15 9:14 12:01 12:34 13:56 15:24 16:46 18:05 19:08 19:56
Comunidad de Mad 1:59 0:44 1:29 1:07 2:56 0:59 2:47 0:33 1:22 1:28 1:22 1:19 1:03 0:48

20:35 21:18 21:56 22:11
0:39 0:43 0:38 0:15

4 249 Martinez Gomez, So 22:36 2:05 3:01 4:28 5:31 8:12 9:39 13:12 13:52 15:00 15:59 17:07 18:20 19:34 20:15
Galicia GA 2:05 0:56 1:27 1:03 2:41 1:27 3:33 0:40 1:08 0:59 1:08 1:13 1:14 0:41

20:55 21:36 22:18 22:36
0:40 0:41 0:42 0:18

5 208 Ravell Solé, Judit 23:41 3:31 4:31 5:54 7:03 9:38 10:45 14:24 14:59 16:05 17:08 18:17 19:26 20:40 21:28
Cataluña CT 3:31 1:00 1:23 1:09 2:35 1:07 3:39 0:35 1:06 1:03 1:09 1:09 1:14 0:48

22:10 22:48 23:24 23:41
0:42 0:38 0:36 0:17

6 171 Herreros Jiménez, 24:19 2:20 3:09 4:38 5:51 9:08 10:20 13:15 14:00 15:13 16:03 17:14 18:21 20:16 21:11
Castilla – La Ma CM 2:20 0:49 1:29 1:13 3:17 1:12 2:55 0:45 1:13 0:50 1:11 1:07 1:55 0:55

21:59 22:44 24:00 24:19
0:48 0:45 1:16 0:19

7 211 Virgili Serrallonga, 24:44 2:17 3:21 5:04 6:07 8:57 10:25 13:50 14:43 16:08 17:03 18:40 19:57 21:16 22:10
Cataluña CT 2:17 1:04 1:43 1:03 2:50 1:28 3:25 0:53 1:25 0:55 1:37 1:17 1:19 0:54

22:53 23:35 24:22 24:44
0:43 0:42 0:47 0:22

8 277 García Peñas, Lucía 25:11 2:11 3:04 4:38 5:50 8:50 10:32 14:02 14:43 16:06 17:04 18:40 20:01 21:27 22:24
Región de Murcia M 2:11 0:53 1:34 1:12 3:00 1:42 3:30 0:41 1:23 0:58 1:36 1:21 1:26 0:57

23:11 24:02 24:53 25:11
0:47 0:51 0:51 0:18

9 311 Paisán Martínez, An 25:27 4:06 5:00 6:09 7:31 9:55 11:19 15:58 16:37 17:46 18:41 19:59 21:12 22:15 23:02
Comunitat Valenc V 4:06 0:54 1:09 1:22 2:24 1:24 4:39 0:39 1:09 0:55 1:18 1:13 1:03 0:47

23:45 24:26 25:08 25:27
0:43 0:41 0:42 0:19

10 314 Ruiz Martinez, Mart 25:30 2:32 3:18 5:05 6:09 9:24 10:37 14:36 15:35 17:01 17:54 19:04 20:32 21:39 22:34
Comunitat Valenc V 2:32 0:46 1:47 1:04 3:15 1:13 3:59 0:59 1:26 0:53 1:10 1:28 1:07 0:55

23:42 24:27 25:13 25:30
1:08 0:45 0:46 0:17

11 202 Mirabet Arderiu, Cla 25:34 3:16 4:31 5:57 6:53 10:13 11:29 14:33 15:29 16:45 17:48 18:55 20:07 22:04 22:53
Cataluña CT 3:16 1:15 1:26 0:56 3:20 1:16 3:04 0:56 1:16 1:03 1:07 1:12 1:57 0:49

23:37 24:20 25:11 25:34 21:19
0:44 0:43 0:51 0:23 *53

12 298 Salazar Patón, Leyr 26:55 2:26 3:39 5:36 6:58 10:08 11:22 15:03 15:47 17:12 18:20 19:39 21:05 22:31 23:36
La Rioja RI 2:26 1:13 1:57 1:22 3:10 1:14 3:41 0:44 1:25 1:08 1:19 1:26 1:26 1:05

24:29 25:40 26:39 26:55
0:53 1:11 0:59 0:16

13 282 Martínez Barceló, M 27:09 1:46 2:34 7:47 9:09 12:06 13:23 16:34 17:26 18:39 19:42 20:51 22:05 23:58 24:47
Región de Murcia M 1:46 0:48 5:13 1:22 2:57 1:17 3:11 0:52 1:13 1:03 1:09 1:14 1:53 0:49

25:24 26:07 26:54 27:09
0:37 0:43 0:47 0:15

14 122 González González, 28:07 2:43 3:55 7:05 8:39 11:26 12:50 16:29 18:11 19:38 20:32 21:53 23:07 24:18 25:28
Principado de As AS 2:43 1:12 3:10 1:34 2:47 1:24 3:39 1:42 1:27 0:54 1:21 1:14 1:11 1:10

26:13 26:58 27:52 28:07
0:45 0:45 0:54 0:15

15 194 Tribiño Cordal, Celi 28:20 2:30 3:50 5:45 7:03 10:30 11:49 16:29 17:38 19:20 20:20 21:50 23:17 24:46 25:48
Castilla y León CL 2:30 1:20 1:55 1:18 3:27 1:19 4:40 1:09 1:42 1:00 1:30 1:27 1:29 1:02

26:31 27:15 28:04 28:20
0:43 0:44 0:49 0:16

16 294 Peciña Corral, Julia 28:29 2:22 4:32 6:06 7:28 10:56 12:40 16:04 16:48 18:13 19:09 20:42 22:04 24:31 25:28
La Rioja RI 2:22 2:10 1:34 1:22 3:28 1:44 3:24 0:44 1:25 0:56 1:33 1:22 2:27 0:57

26:18 27:09 28:10 28:29
0:50 0:51 1:01 0:19

17 199 Grau Olivé, Lidia 28:54 2:43 3:56 5:50 7:08 11:01 12:57 16:38 17:16 18:54 19:47 21:49 23:18 24:38 25:37
Cataluña CT 2:43 1:13 1:54 1:18 3:53 1:56 3:41 0:38 1:38 0:53 2:02 1:29 1:20 0:59

26:39 27:35 28:32 28:54
1:02 0:56 0:57 0:22

18 124 Pérez Marcos, Alba 29:22 2:24 3:15 4:56 6:14 9:29 10:49 14:08 14:52 16:13 17:16 18:36 19:51 25:29 26:19
Principado de As AS 2:24 0:51 1:41 1:18 3:15 1:20 3:19 0:44 1:21 1:03 1:20 1:15 5:38 0:50

26:58 28:14 29:02 29:22 23:38
0:39 1:16 0:48 0:20 *45

19 289 Urquizu Diego, Iran 29:44 3:18 4:19 6:26 8:18 11:30 13:02 16:42 17:14 20:15 21:11 23:03 24:30 25:46 26:48
Comunidad Foral N 3:18 1:01 2:07 1:52 3:12 1:32 3:40 0:32 3:01 0:56 1:52 1:27 1:16 1:02

27:38 28:22 29:28 29:44
0:50 0:44 1:06 0:16

20 186 García Hernández, 30:03 2:21 3:56 5:47 7:00 10:09 12:04 16:51 17:42 19:16 20:29 22:07 23:50 25:19 26:20
Castilla y León CL 2:21 1:35 1:51 1:13 3:09 1:55 4:47 0:51 1:34 1:13 1:38 1:43 1:29 1:01

27:11 28:37 29:45 30:03
0:51 1:26 1:08 0:18
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21 325 López Martín, Sara 30:19 3:41 4:35 6:20 7:22 11:26 12:44 16:18 17:48 19:51 21:48 23:19 24:55 26:25 27:35
Andalucía AN 3:41 0:54 1:45 1:02 4:04 1:18 3:34 1:30 2:03 1:57 1:31 1:36 1:30 1:10

28:17 29:07 29:53 30:19
0:42 0:50 0:46 0:26

22 153 Fernandez Saiz, Tel 30:29 6:19 6:59 8:44 10:50 14:38 16:06 20:00 20:40 22:04 22:58 24:20 25:30 26:43 27:32
Cantabria CB 6:19 0:40 1:45 2:06 3:48 1:28 3:54 0:40 1:24 0:54 1:22 1:10 1:13 0:49

28:40 29:23 30:09 30:29
1:08 0:43 0:46 0:20

23 177 Peces Comendador, 30:55 5:07 7:08 8:47 10:03 13:15 15:07 18:55 20:17 21:38 22:38 24:24 25:54 27:15 28:12
Castilla – La Ma CM 5:07 2:01 1:39 1:16 3:12 1:52 3:48 1:22 1:21 1:00 1:46 1:30 1:21 0:57

28:59 29:49 30:37 30:55
0:47 0:50 0:48 0:18

24 309 De Miguel Armisén, 31:01 4:21 5:09 8:57 10:15 13:15 14:36 19:48 20:34 22:46 23:39 25:14 26:28 27:35 28:31
Comunitat Valenc V 4:21 0:48 3:48 1:18 3:00 1:21 5:12 0:46 2:12 0:53 1:35 1:14 1:07 0:56

29:20 30:03 30:44 31:01 2:22
0:49 0:43 0:41 0:17 *35

25 175 Muñoz Del Campo, 31:49 2:35 3:50 5:48 7:34 10:57 12:38 16:28 17:29 19:01 20:00 21:44 23:54 25:28 26:37
Castilla – La Ma CM 2:35 1:15 1:58 1:46 3:23 1:41 3:50 1:01 1:32 0:59 1:44 2:10 1:34 1:09

27:19 30:46 31:32 31:49
0:42 3:27 0:46 0:17

26 218 Jauregi Ostolaza, M 31:56 4:48 5:41 7:31 8:55 13:25 14:59 18:37 19:42 21:06 22:17 23:58 25:27 26:57 27:53
País Vasco PV 4:48 0:53 1:50 1:24 4:30 1:34 3:38 1:05 1:24 1:11 1:41 1:29 1:30 0:56

28:44 29:33 31:40 31:56
0:51 0:49 2:07 0:16

27 189 Martínez Delgado, A 32:05 3:10 4:45 6:47 8:02 11:26 12:54 18:26 19:25 21:24 22:27 24:17 25:27 28:20 29:14
Castilla y León CL 3:10 1:35 2:02 1:15 3:24 1:28 5:32 0:59 1:59 1:03 1:50 1:10 2:53 0:54

30:05 30:50 31:50 32:05
0:51 0:45 1:00 0:15

28 281 Jiménez Torres, Ro 32:06 2:23 3:18 5:02 7:19 10:53 12:17 17:03 17:44 19:58 22:36 24:15 26:10 27:43 29:03
Región de Murcia M 2:23 0:55 1:44 2:17 3:34 1:24 4:46 0:41 2:14 2:38 1:39 1:55 1:33 1:20

30:07 30:59 31:48 32:06
1:04 0:52 0:49 0:18

29 313 Pérez Garrigós, Alb 32:27 2:58 4:07 7:00 8:19 12:02 13:28 17:09 18:48 20:44 22:00 24:33 26:43 28:14 29:35
Comunitat Valenc V 2:58 1:09 2:53 1:19 3:43 1:26 3:41 1:39 1:56 1:16 2:33 2:10 1:31 1:21

30:24 31:20 32:09 32:27
0:49 0:56 0:49 0:18

30 328 Misas Bernardino, 33:34 5:11 6:10 7:38 10:18 13:29 15:05 19:03 19:42 21:07 22:13 23:49 26:07 28:59 30:00
Andalucía AN 5:11 0:59 1:28 2:40 3:11 1:36 3:58 0:39 1:25 1:06 1:36 2:18 2:52 1:01

31:01 32:20 33:17 33:34
1:01 1:19 0:57 0:17

31 156 Gómez  Martínez, G 33:39 2:23 7:27 10:04 11:59 15:44 17:35 21:39 22:41 24:12 25:32 27:00 28:26 29:50 30:54
Cantabria CB 2:23 5:04 2:37 1:55 3:45 1:51 4:04 1:02 1:31 1:20 1:28 1:26 1:24 1:04

31:47 32:38 33:22 33:39
0:53 0:51 0:44 0:17

32 260 Jiménez Espeso, El 34:05 3:52 5:41 8:18 9:37 13:40 17:32 21:56 22:39 24:09 25:37 27:11 28:42 30:23 31:34
Comunidad de Mad 3:52 1:49 2:37 1:19 4:03 3:52 4:24 0:43 1:30 1:28 1:34 1:31 1:41 1:11

32:22 33:03 33:48 34:05
0:48 0:41 0:45 0:17

33 240 Casado Nuñez, Eva 34:29 3:08 4:11 5:49 6:59 10:13 11:27 15:53 16:35 18:01 18:54 20:44 22:25 25:43 26:39
Galicia GA 3:08 1:03 1:38 1:10 3:14 1:14 4:26 0:42 1:26 0:53 1:50 1:41 3:18 0:56

27:23 33:05 34:12 34:29
0:44 5:42 1:07 0:17

34 105 Elhombre Jimenez, 34:35 2:20 3:15 5:54 7:34 10:35 12:04 17:29 18:30 22:51 24:44 26:22 28:12 30:55 31:54
Aragón AR 2:20 0:55 2:39 1:40 3:01 1:29 5:25 1:01 4:21 1:53 1:38 1:50 2:43 0:59

32:44 33:25 34:19 34:35
0:50 0:41 0:54 0:16

35 179 Saiz Onate, Maria Is 34:51 3:22 6:35 8:19 10:46 14:07 16:18 19:51 21:14 22:58 24:09 26:37 28:06 30:41 31:47
Castilla – La Ma CM 3:22 3:13 1:44 2:27 3:21 2:11 3:33 1:23 1:44 1:11 2:28 1:29 2:35 1:06

32:44 33:31 34:22 34:51
0:57 0:47 0:51 0:29

36 291 Iruzubieta Pinillos, 36:16 4:01 4:54 7:20 8:58 13:13 14:23 17:51 19:10 21:02 22:10 24:03 25:48 28:33 33:14
La Rioja RI 4:01 0:53 2:26 1:38 4:15 1:10 3:28 1:19 1:52 1:08 1:53 1:45 2:45 4:41

33:58 34:55 35:58 36:16
0:44 0:57 1:03 0:18

37 234 Sánchez Galán, Car 36:21 3:24 4:44 7:06 8:35 15:48 17:18 21:08 22:16 25:37 26:41 28:54 30:38 32:08 33:30
Extremadura EX 3:24 1:20 2:22 1:29 7:13 1:30 3:50 1:08 3:21 1:04 2:13 1:44 1:30 1:22

34:21 35:13 35:59 36:21
0:51 0:52 0:46 0:22

38 258 García Bautista, Lu 36:59 3:03 4:30 7:28 8:49 12:14 14:10 18:22 19:13 20:48 21:58 24:03 25:43 32:07 33:22
Comunidad de Mad 3:03 1:27 2:58 1:21 3:25 1:56 4:12 0:51 1:35 1:10 2:05 1:40 6:24 1:15

34:24 35:24 36:41 36:59
1:02 1:00 1:17 0:18

39 158 Martínez Pacheco, 38:16 5:16 6:44 10:04 11:34 16:03 17:53 22:30 23:13 25:34 27:04 28:50 30:37 34:02 35:13
Cantabria CB 5:16 1:28 3:20 1:30 4:29 1:50 4:37 0:43 2:21 1:30 1:46 1:47 3:25 1:11

36:11 36:59 37:52 38:16
0:58 0:48 0:53 0:24
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40 119 Benito Lara, Deba 38:28 5:11 6:32 8:28 10:32 14:46 16:15 22:03 24:26 26:18 27:39 29:13 31:00 33:28 34:53
Principado de As AS 5:11 1:21 1:56 2:04 4:14 1:29 5:48 2:23 1:52 1:21 1:34 1:47 2:28 1:25

36:01 36:58 38:09 38:28
1:08 0:57 1:11 0:19

41 244 García López, Carlo 40:04 5:18 7:19 10:05 11:56 16:27 18:11 22:39 23:33 25:34 27:03 29:37 32:03 34:46 35:54
Galicia GA 5:18 2:01 2:46 1:51 4:31 1:44 4:28 0:54 2:01 1:29 2:34 2:26 2:43 1:08

37:24 38:35 39:43 40:04
1:30 1:11 1:08 0:21

42 184 Fernández Angulo, 40:11 3:09 4:11 6:29 8:44 12:14 19:59 26:06 26:51 28:13 29:37 31:52 33:36 36:04 37:03
Castilla y León CL 3:09 1:02 2:18 2:15 3:30 7:45 6:07 0:45 1:22 1:24 2:15 1:44 2:28 0:59

38:04 39:00 39:52 40:11
1:01 0:56 0:52 0:19

43 265 Reyes López, Paula 40:14 5:07 6:23 11:11 12:35 17:26 19:09 23:15 24:05 25:49 27:03 28:48 30:06 35:14 36:10
Comunidad de Mad 5:07 1:16 4:48 1:24 4:51 1:43 4:06 0:50 1:44 1:14 1:45 1:18 5:08 0:56

37:00 37:50 39:53 40:14 32:49 33:59
0:50 0:50 2:03 0:21 *45 *46

44 220 Osinaga Osinaga, M 40:29 3:10 4:51 6:36 8:17 12:46 16:55 24:08 25:46 28:17 29:26 31:08 33:02 35:31 36:54
País Vasco PV 3:10 1:41 1:45 1:41 4:29 4:09 7:13 1:38 2:31 1:09 1:42 1:54 2:29 1:23

37:56 38:53 40:10 40:29
1:02 0:57 1:17 0:19

45 139 Expósito  García, Ai 41:12 3:35 5:58 8:59 10:39 14:26 17:27 25:28 26:09 28:04 29:24 31:31 33:49 36:02 38:05
Canarias CN 3:35 2:23 3:01 1:40 3:47 3:01 8:01 0:41 1:55 1:20 2:07 2:18 2:13 2:03

38:52 39:54 40:43 41:12
0:47 1:02 0:49 0:29

46 157 Helguera Mateo, Ma 41:52 7:05 8:25 10:31 12:04 20:42 22:41 26:13 26:58 28:31 29:34 30:51 32:40 35:03 36:15
Cantabria CB 7:05 1:20 2:06 1:33 8:38 1:59 3:32 0:45 1:33 1:03 1:17 1:49 2:23 1:12

37:12 40:47 41:33 41:52
0:57 3:35 0:46 0:19

47 108 Faure Garcia, Julia 44:11 15:12 17:06 18:50 20:00 25:28 27:04 31:34 32:03 33:26 34:40 36:41 38:20 40:12 41:22
Aragón AR 15:12 1:54 1:44 1:10 5:28 1:36 4:30 0:29 1:23 1:14 2:01 1:39 1:52 1:10

42:11 43:05 43:49 44:11
0:49 0:54 0:44 0:22

48 141 Fernández  Francis 44:44 9:13 10:30 13:56 15:19 20:01 21:56 25:39 27:55 30:09 31:15 33:36 36:30 38:22 39:28
Canarias CN 9:13 1:17 3:26 1:23 4:42 1:55 3:43 2:16 2:14 1:06 2:21 2:54 1:52 1:06

40:15 41:00 44:22 44:44
0:47 0:45 3:22 0:22

49 106 Elhombre Jimenez, 46:09 8:22 9:07 10:52 13:37 18:07 19:54 26:24 29:05 33:05 36:05 37:04 39:03 41:51 43:39
Aragón AR 8:22 0:45 1:45 2:45 4:30 1:47 6:30 2:41 4:00 3:00 0:59 1:59 2:48 1:48

44:11 44:58 45:50 46:09
0:32 0:47 0:52 0:19

50 142 Frías Santana, Sara 47:18 8:46 10:19 11:58 13:59 18:47 21:07 25:05 25:50 27:38 29:24 34:07 37:17 41:09 42:19
Canarias CN 8:46 1:33 1:39 2:01 4:48 2:20 3:58 0:45 1:48 1:46 4:43 3:10 3:52 1:10

43:19 44:27 46:59 47:18
1:00 1:08 2:32 0:19

51 117 Aranzeta Sacristán, 50:16 17:23 21:46 24:07 25:15 29:08 30:11 34:01 34:42 36:23 38:17 40:42 42:24 45:51 47:05
Principado de As AS 17:23 4:23 2:21 1:08 3:53 1:03 3:50 0:41 1:41 1:54 2:25 1:42 3:27 1:14

47:56 48:45 49:51 50:16 12:46 16:49
0:51 0:49 1:06 0:25 *49 *32

52 286 Colon Arrieta, Sara 50:18 5:12 6:53 10:34 12:24 15:59 18:51 28:25 29:15 31:44 33:01 36:38 40:32 43:14 45:40
Comunidad Foral N 5:12 1:41 3:41 1:50 3:35 2:52 9:34 0:50 2:29 1:17 3:37 3:54 2:42 2:26

48:21 49:16 50:01 50:18
2:41 0:55 0:45 0:17

53 134 Alonso Nuez, Dayan 51:09 6:41 8:12 10:20 11:40 17:21 18:49 29:26 30:33 33:23 34:28 40:42 44:43 46:41 48:31
Canarias CN 6:41 1:31 2:08 1:20 5:41 1:28 10:37 1:07 2:50 1:05 6:14 4:01 1:58 1:50

49:11 50:02 50:52 51:09
0:40 0:51 0:50 0:17

54 237 Solís López, Vera 51:36 3:43 5:40 11:18 12:39 16:19 17:58 28:00 28:51 30:29 31:49 36:53 39:22 41:45 43:46
Extremadura EX 3:43 1:57 5:38 1:21 3:40 1:39 10:02 0:51 1:38 1:20 5:04 2:29 2:23 2:01

44:28 47:27 51:17 51:36
0:42 2:59 3:50 0:19

55 242 Dopico Golpe, Roci 58:06 5:27 6:51 9:41 11:48 21:12 24:00 27:45 28:45 45:33 47:29 49:05 51:12 52:29 54:39
Galicia GA 5:27 1:24 2:50 2:07 9:24 2:48 3:45 1:00 16:48 1:56 1:36 2:07 1:17 2:10

56:14 57:08 57:48 58:06
1:35 0:54 0:40 0:18

56 103 Bermejo Agustin, M 58:42 9:25 10:38 19:19 21:14 26:19 28:38 33:28 35:04 36:59 37:58 39:33 41:32 55:04 56:01
Aragón AR 9:25 1:13 8:41 1:55 5:05 2:19 4:50 1:36 1:55 0:59 1:35 1:59 13:32 0:57

56:50 57:31 58:22 58:42
0:49 0:41 0:51 0:20

57 230 Hidalgo Lobato, De 1:02:46 8:19 9:48 12:49 15:11 19:09 28:50 33:43 34:27 37:31 39:08 43:46 46:20 59:02 1:00:03
Extremadura EX 8:19 1:29 3:01 2:22 3:58 9:41 4:53 0:44 3:04 1:37 4:38 2:34 12:42 1:01

1:00:52 1:01:37 1:02:27 1:02:46
0:49 0:45 0:50 0:19

58 299 Santos Campos, Cl 1:15:41 18:12 18:55 21:38 24:12 28:53 51:59 56:47 57:16 1:00:34 1:02:12 1:04:02 1:06:06 1:09:16 1:10:11
La Rioja RI 18:12 0:43 2:43 2:34 4:41 23:06 4:48 0:29 3:18 1:38 1:50 2:04 3:10 0:55

1:11:02 1:12:10 1:15:24 1:15:41
0:51 1:08 3:14 0:17
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os rsal Nombre Tiempo

INFANTIL FEMENINO SELECCIONES  ( 2,5 km  80 m 17 C (cont.)

1(31) 2(35) 3(37) 4(32) 5(39) 6(54) 7(55) 8(56) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45)
15(46) 16(44) 17(100) Meta

272 Blázquez Lorente,  en tarj. 3:06 4:14 6:28 8:12 11:57 13:32 18:06 18:54 20:28 21:48 24:04 25:31 29:40 -----
Región de Murcia M 3:06 1:08 2:14 1:44 3:45 1:35 4:34 0:48 1:34 1:20 2:16 1:27 4:09

31:45 33:09 34:18 34:34
2:05 1:24 1:09 0:16

223 Benito Muñoz, Natal  en tarj. 3:43 4:53 7:21 9:04 15:19 17:01 23:16 24:12 25:40 27:51 ----- 33:28 41:54 43:21
Extremadura EX 3:43 1:10 2:28 1:43 6:15 1:42 6:15 0:56 1:28 2:11 5:37 8:26 1:27

44:26 45:16 46:07 46:47
1:05 0:50 0:51 0:40

INFANTIL MASCULINO SELECCIONES  ( 2,5 km  80 m 17 C
1(32) 2(35) 3(37) 4(31) 5(39) 6(54) 7(55) 8(56) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(46)

15(45) 16(44) 17(100) Meta

1 288 Urquizu Diego, Aim 16:24 1:41 2:30 3:24 4:17 6:20 7:06 9:23 9:49 10:45 11:25 12:15 13:08 14:02 14:38
Comunidad Foral N 1:41 0:49 0:54 0:53 2:03 0:46 2:17 0:26 0:56 0:40 0:50 0:53 0:54 0:36

15:08 15:38 16:09 16:24
0:30 0:30 0:31 0:15

2 252 Rodríguez Díaz, Ma 17:11 1:45 2:29 3:45 4:39 6:40 7:30 9:44 10:15 11:15 11:57 12:43 13:38 14:32 15:11
Galicia GA 1:45 0:44 1:16 0:54 2:01 0:50 2:14 0:31 1:00 0:42 0:46 0:55 0:54 0:39

15:45 16:19 16:56 17:11
0:34 0:34 0:37 0:15

3 165 Ferrando Galan, Go 17:37 1:37 2:29 3:47 4:43 6:45 7:36 9:58 10:33 11:33 12:29 13:15 14:13 15:07 15:43
Castilla – La Ma CM 1:37 0:52 1:18 0:56 2:02 0:51 2:22 0:35 1:00 0:56 0:46 0:58 0:54 0:36

16:16 16:46 17:22 17:37
0:33 0:30 0:36 0:15

4 172 Martinez Gomez, Er 18:27 1:53 2:38 3:49 5:07 7:09 8:05 10:22 11:06 12:07 12:47 13:58 14:59 15:51 16:30
Castilla – La Ma CM 1:53 0:45 1:11 1:18 2:02 0:56 2:17 0:44 1:01 0:40 1:11 1:01 0:52 0:39

17:03 17:36 18:13 18:27
0:33 0:33 0:37 0:14

5 128 Rodríguez Llano, L 18:39 1:57 2:45 3:49 4:50 6:56 7:51 10:19 10:52 11:50 12:31 13:28 14:27 16:00 16:35
Principado de As AS 1:57 0:48 1:04 1:01 2:06 0:55 2:28 0:33 0:58 0:41 0:57 0:59 1:33 0:35

17:09 17:44 18:22 18:39
0:34 0:35 0:38 0:17

6 269 Zorrilla Olías, Gonz 18:51 1:56 2:38 3:54 4:49 7:00 7:55 10:14 10:55 11:52 12:35 13:27 14:22 15:16 16:58
Comunidad de Mad 1:56 0:42 1:16 0:55 2:11 0:55 2:19 0:41 0:57 0:43 0:52 0:55 0:54 1:42

17:29 18:01 18:33 18:51 15:56
0:31 0:32 0:32 0:18 *45

7 263 Pérez Otero, Álvaro 20:42 3:19 4:03 5:29 6:28 8:37 9:32 12:21 12:53 13:59 14:44 15:39 16:43 17:43 18:28
Comunidad de Mad 3:19 0:44 1:26 0:59 2:09 0:55 2:49 0:32 1:06 0:45 0:55 1:04 1:00 0:45

19:02 19:39 20:23 20:42
0:34 0:37 0:44 0:19

8 174 Moya Rodriguez, An 20:58 2:19 3:11 4:13 5:16 7:21 9:29 12:16 12:45 13:45 14:26 15:24 16:21 17:34 18:11
Castilla – La Ma CM 2:19 0:52 1:02 1:03 2:05 2:08 2:47 0:29 1:00 0:41 0:58 0:57 1:13 0:37

18:46 19:22 20:45 20:58
0:35 0:36 1:23 0:13

9 126 Rezzonico Blanco, 20:59 1:56 2:49 4:13 5:15 7:28 8:33 11:05 11:38 12:39 13:21 14:23 15:21 18:05 18:51
Principado de As AS 1:56 0:53 1:24 1:02 2:13 1:05 2:32 0:33 1:01 0:42 1:02 0:58 2:44 0:46

19:26 20:01 20:44 20:59
0:35 0:35 0:43 0:15

10 209 Selva Torras, Berna 21:06 2:29 3:16 4:30 5:38 8:05 9:12 11:50 12:29 13:34 14:27 15:35 16:39 18:06 18:49
Cataluña CT 2:29 0:47 1:14 1:08 2:27 1:07 2:38 0:39 1:05 0:53 1:08 1:04 1:27 0:43

19:27 20:06 20:48 21:06
0:38 0:39 0:42 0:18

11 264 Pozo Prada, Juan M 21:13 2:38 3:32 4:45 5:50 8:21 9:28 12:03 12:39 13:47 14:29 15:37 16:48 18:08 18:50
Comunidad de Mad 2:38 0:54 1:13 1:05 2:31 1:07 2:35 0:36 1:08 0:42 1:08 1:11 1:20 0:42

19:29 20:08 20:57 21:13
0:39 0:39 0:49 0:16

12 200 Ledesma Buscart, B 21:35 2:07 3:08 4:43 5:47 8:22 9:21 12:27 12:55 14:16 15:13 16:10 17:18 18:35 19:19
Cataluña CT 2:07 1:01 1:35 1:04 2:35 0:59 3:06 0:28 1:21 0:57 0:57 1:08 1:17 0:44

19:59 20:36 21:16 21:35
0:40 0:37 0:40 0:19

13 178 Ramiro Martin, Pabl 22:48 2:11 3:08 4:41 5:44 9:50 11:10 14:29 15:08 16:09 16:49 17:41 18:44 19:55 20:42
Castilla – La Ma CM 2:11 0:57 1:33 1:03 4:06 1:20 3:19 0:39 1:01 0:40 0:52 1:03 1:11 0:47

21:14 21:54 22:35 22:48
0:32 0:40 0:41 0:13

14 183 Díaz Mendaña, Dieg 22:52 2:26 3:18 5:03 6:03 8:57 10:28 13:33 14:02 15:01 15:55 17:29 18:24 19:22 20:23
Castilla y León CL 2:26 0:52 1:45 1:00 2:54 1:31 3:05 0:29 0:59 0:54 1:34 0:55 0:58 1:01

21:03 21:40 22:31 22:52
0:40 0:37 0:51 0:21

15 207 Pou  Bruns, Martí 23:00 3:20 4:08 5:22 6:24 9:06 10:30 13:50 14:26 15:31 16:25 17:33 18:39 19:53 20:36
Cataluña CT 3:20 0:48 1:14 1:02 2:42 1:24 3:20 0:36 1:05 0:54 1:08 1:06 1:14 0:43

21:19 21:56 22:42 23:00
0:43 0:37 0:46 0:18

16 297 Sabariego Monge, 23:10 2:44 3:49 4:59 6:12 9:12 10:12 13:15 13:58 15:14 16:07 17:23 18:26 19:46 20:28
La Rioja RI 2:44 1:05 1:10 1:13 3:00 1:00 3:03 0:43 1:16 0:53 1:16 1:03 1:20 0:42

21:27 22:10 22:55 23:10
0:59 0:43 0:45 0:15
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os rsal Nombre Tiempo

INFANTIL MASCULINO SELECCIONES 2,5 km  80 m 17 C (cont.)

1(32) 2(35) 3(37) 4(31) 5(39) 6(54) 7(55) 8(56) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(46)
15(45) 16(44) 17(100) Meta

17 248 López  González, Ni 23:31 5:12 6:05 7:33 8:32 11:02 12:16 15:00 15:39 16:42 17:21 18:22 19:24 20:39 21:20
Galicia GA 5:12 0:53 1:28 0:59 2:30 1:14 2:44 0:39 1:03 0:39 1:01 1:02 1:15 0:41

21:56 22:35 23:16 23:31
0:36 0:39 0:41 0:15

18 206 Pou  Bruns, Ernest 23:37 2:29 4:41 5:52 7:01 9:50 11:05 14:05 14:44 16:11 17:02 18:07 19:14 20:36 21:25
Cataluña CT 2:29 2:12 1:11 1:09 2:49 1:15 3:00 0:39 1:27 0:51 1:05 1:07 1:22 0:49

22:04 22:38 23:21 23:37
0:39 0:34 0:43 0:16

19 127 Ricoy Roig, Nicolás 23:42 2:24 3:29 5:03 6:06 8:47 9:42 13:05 13:34 14:45 15:47 16:41 17:57 20:39 21:25
Principado de As AS 2:24 1:05 1:34 1:03 2:41 0:55 3:23 0:29 1:11 1:02 0:54 1:16 2:42 0:46

22:02 22:40 23:25 23:42
0:37 0:38 0:45 0:17

20 193 Sanz Arias, Nicolas 24:10 2:33 3:26 5:00 6:22 9:17 10:37 13:51 14:37 16:12 16:55 17:54 19:01 20:57 21:46
Castilla y León CL 2:33 0:53 1:34 1:22 2:55 1:20 3:14 0:46 1:35 0:43 0:59 1:07 1:56 0:49

22:29 23:07 23:49 24:10
0:43 0:38 0:42 0:21

21 308 De Miguel Armisén, 24:35 4:52 5:40 7:12 8:27 10:46 11:48 14:52 15:22 16:28 17:40 18:42 19:48 21:43 22:23
Comunitat Valenc V 4:52 0:48 1:32 1:15 2:19 1:02 3:04 0:30 1:06 1:12 1:02 1:06 1:55 0:40

23:01 23:37 24:19 24:35
0:38 0:36 0:42 0:16

22 238 Antoñón Casal, Hug 25:18 3:05 4:11 5:30 6:40 10:10 11:07 14:53 15:37 16:56 18:02 19:05 20:27 21:51 22:41
Galicia GA 3:05 1:06 1:19 1:10 3:30 0:57 3:46 0:44 1:19 1:06 1:03 1:22 1:24 0:50

23:29 24:13 25:02 25:18
0:48 0:44 0:49 0:16

23 213 Arrieta  Hidalgo, Ai 25:21 2:18 3:17 4:59 6:19 9:04 10:03 12:48 13:18 14:29 15:18 17:18 18:40 22:26 23:13
País Vasco PV 2:18 0:59 1:42 1:20 2:45 0:59 2:45 0:30 1:11 0:49 2:00 1:22 3:46 0:47

23:48 24:25 25:07 25:21
0:35 0:37 0:42 0:14

24 333 Toro Moya, Alejandr 26:18 2:20 3:14 4:55 5:58 8:32 9:32 12:05 12:50 14:14 15:35 16:53 18:02 22:52 23:40
Andalucía AN 2:20 0:54 1:41 1:03 2:34 1:00 2:33 0:45 1:24 1:21 1:18 1:09 4:50 0:48

24:26 25:03 26:00 26:18
0:46 0:37 0:57 0:18

25 318 Alcaide Camacho, D 26:28 3:22 4:28 6:11 7:35 10:34 11:48 14:59 15:34 16:54 17:54 19:49 21:07 22:53 23:48
Andalucía AN 3:22 1:06 1:43 1:24 2:59 1:14 3:11 0:35 1:20 1:00 1:55 1:18 1:46 0:55

24:30 25:15 26:13 26:28
0:42 0:45 0:58 0:15

26 332 Terán Posado, Davi 27:28 3:30 4:30 6:19 7:42 10:43 11:48 15:02 15:46 17:19 18:19 19:54 21:27 23:44 24:53
Andalucía AN 3:30 1:00 1:49 1:23 3:01 1:05 3:14 0:44 1:33 1:00 1:35 1:33 2:17 1:09

25:43 26:26 27:14 27:28
0:50 0:43 0:48 0:14

27 312 Pastor Juan, Roger 27:35 3:04 4:49 6:27 7:36 10:35 11:31 15:56 17:05 18:41 19:39 21:04 22:25 23:32 25:10
Comunitat Valenc V 3:04 1:45 1:38 1:09 2:59 0:56 4:25 1:09 1:36 0:58 1:25 1:21 1:07 1:38

25:43 26:23 27:17 27:35 24:25
0:33 0:40 0:54 0:18 *45

28 121 García-Redueles Gu 27:48 3:22 4:20 6:06 7:14 10:10 11:40 15:09 15:43 17:00 17:54 19:19 20:33 24:21 25:12
Principado de As AS 3:22 0:58 1:46 1:08 2:56 1:30 3:29 0:34 1:17 0:54 1:25 1:14 3:48 0:51

25:58 26:41 27:27 27:48
0:46 0:43 0:46 0:21

29 221 Ullibarri Aginako, E 28:44 2:17 3:35 5:48 7:06 10:07 11:08 15:34 16:03 17:18 18:14 19:33 21:10 25:21 26:18
País Vasco PV 2:17 1:18 2:13 1:18 3:01 1:01 4:26 0:29 1:15 0:56 1:19 1:37 4:11 0:57

27:08 27:45 28:29 28:44
0:50 0:37 0:44 0:15

30 255 Barcia Belinchón, J 28:55 3:15 4:25 6:33 8:13 11:26 12:44 16:38 17:05 18:23 19:31 20:42 22:00 25:32 26:24
Comunidad de Mad 3:15 1:10 2:08 1:40 3:13 1:18 3:54 0:27 1:18 1:08 1:11 1:18 3:32 0:52

27:16 27:56 28:38 28:55
0:52 0:40 0:42 0:17

31 330 Parejo Bellido, Albe 29:14 3:12 4:05 5:23 11:12 14:56 16:40 19:23 19:56 21:02 21:52 23:25 24:25 25:18 27:12
Andalucía AN 3:12 0:53 1:18 5:49 3:44 1:44 2:43 0:33 1:06 0:50 1:33 1:00 0:53 1:54

27:41 28:21 28:59 29:14 26:00
0:29 0:40 0:38 0:15 *45

32 191 Prada Aroca, Guiller 29:16 2:55 5:44 7:28 8:49 11:51 13:22 17:09 17:52 19:26 20:19 21:56 23:38 25:43 26:27
Castilla y León CL 2:55 2:49 1:44 1:21 3:02 1:31 3:47 0:43 1:34 0:53 1:37 1:42 2:05 0:44

27:20 28:06 28:59 29:16
0:53 0:46 0:53 0:17

33 296 Sabariego Monge, J 29:18 3:22 4:31 6:34 7:59 11:24 12:39 16:36 17:11 18:36 19:38 20:39 21:47 25:11 26:59
La Rioja RI 3:22 1:09 2:03 1:25 3:25 1:15 3:57 0:35 1:25 1:02 1:01 1:08 3:24 1:48

27:38 28:18 28:58 29:18
0:39 0:40 0:40 0:20

34 111 Iturio Gasca, Mauric 29:27 3:04 3:57 5:40 6:39 9:47 11:31 16:10 16:56 18:30 19:23 21:53 23:25 24:50 25:53
Aragón AR 3:04 0:53 1:43 0:59 3:08 1:44 4:39 0:46 1:34 0:53 2:30 1:32 1:25 1:03

26:37 27:16 29:10 29:27
0:44 0:39 1:54 0:17

35 138 Echevarría De Saga 29:53 3:33 4:46 6:34 8:24 12:20 14:12 18:13 18:56 20:12 21:05 23:15 24:39 26:13 27:15
Canarias CN 3:33 1:13 1:48 1:50 3:56 1:52 4:01 0:43 1:16 0:53 2:10 1:24 1:34 1:02

28:00 28:47 29:35 29:53
0:45 0:47 0:48 0:18
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os rsal Nombre Tiempo

INFANTIL MASCULINO SELECCIONES 2,5 km  80 m 17 C (cont.)

1(32) 2(35) 3(37) 4(31) 5(39) 6(54) 7(55) 8(56) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(46)
15(45) 16(44) 17(100) Meta

36 145 Pacheco Lorenzo, 30:04 4:13 5:22 7:07 10:11 13:28 14:44 18:06 18:54 20:15 21:41 23:04 24:11 25:47 26:38
Canarias CN 4:13 1:09 1:45 3:04 3:17 1:16 3:22 0:48 1:21 1:26 1:23 1:07 1:36 0:51

27:21 28:57 29:50 30:04
0:43 1:36 0:53 0:14

37 250 Grimaldi Pérez, Yar 31:10 6:36 10:01 11:23 12:21 14:41 17:29 19:57 20:59 22:15 23:22 24:20 25:26 28:04 28:50
Galicia GA 6:36 3:25 1:22 0:58 2:20 2:48 2:28 1:02 1:16 1:07 0:58 1:06 2:38 0:46

29:25 30:05 30:55 31:10
0:35 0:40 0:50 0:15

38 283 Martínez Cánovas, A 31:18 2:14 7:27 9:15 10:32 13:51 15:24 18:23 19:09 21:29 22:48 24:03 25:13 27:25 28:18
Región de Murcia M 2:14 5:13 1:48 1:17 3:19 1:33 2:59 0:46 2:20 1:19 1:15 1:10 2:12 0:53

29:07 30:02 31:05 31:18
0:49 0:55 1:03 0:13

39 275 Ferra  Reinaldos, S 31:21 3:00 4:07 5:57 7:16 11:10 13:02 17:25 17:58 19:46 21:20 23:35 25:11 27:11 28:20
Región de Murcia M 3:00 1:07 1:50 1:19 3:54 1:52 4:23 0:33 1:48 1:34 2:15 1:36 2:00 1:09

29:20 30:16 30:59 31:21
1:00 0:56 0:43 0:22

39 112 Millan Urgel, Pablo 31:21 3:04 4:25 6:35 7:57 11:24 12:59 17:17 18:04 20:30 21:49 23:20 24:55 26:38 27:50
Aragón AR 3:04 1:21 2:10 1:22 3:27 1:35 4:18 0:47 2:26 1:19 1:31 1:35 1:43 1:12

28:49 29:42 31:02 31:21
0:59 0:53 1:20 0:19

41 104 Casaos Bravo, Bru 32:48 4:30 5:29 7:31 9:29 13:51 15:18 19:34 20:05 21:20 22:17 23:45 24:56 29:24 30:13
Aragón AR 4:30 0:59 2:02 1:58 4:22 1:27 4:16 0:31 1:15 0:57 1:28 1:11 4:28 0:49

31:00 31:38 32:27 32:48
0:47 0:38 0:49 0:21

42 300 Villanueva Muñoz, 33:12 3:29 4:45 6:50 8:09 11:27 12:49 17:26 18:34 20:18 21:53 22:59 24:28 29:39 30:34
La Rioja RI 3:29 1:16 2:05 1:19 3:18 1:22 4:37 1:08 1:44 1:35 1:06 1:29 5:11 0:55

31:28 32:10 32:54 33:12
0:54 0:42 0:44 0:18

43 150 Bayas Galindo, Mar 34:07 2:38 4:25 6:30 7:50 13:51 15:14 19:22 21:02 22:43 23:44 25:12 26:42 29:25 30:26
Cantabria CB 2:38 1:47 2:05 1:20 6:01 1:23 4:08 1:40 1:41 1:01 1:28 1:30 2:43 1:01

31:15 32:20 33:49 34:07
0:49 1:05 1:29 0:18

44 228 Fernández  Moruno 34:18 12:45 13:56 15:25 16:31 19:19 20:39 23:53 24:41 26:09 26:59 28:02 29:12 31:01 31:51
Extremadura EX 12:45 1:11 1:29 1:06 2:48 1:20 3:14 0:48 1:28 0:50 1:03 1:10 1:49 0:50

32:35 33:14 33:55 34:18
0:44 0:39 0:41 0:23

45 225 Cortés Martínez, Fr 35:08 11:44 12:39 14:21 15:54 19:01 20:20 24:04 24:47 26:54 27:48 29:05 30:22 31:33 32:49
Extremadura EX 11:44 0:55 1:42 1:33 3:07 1:19 3:44 0:43 2:07 0:54 1:17 1:17 1:11 1:16

33:31 34:14 34:52 35:08
0:42 0:43 0:38 0:16

45 270 Amor Pérez, Pedro 35:08 7:00 8:33 10:45 12:35 16:50 18:19 22:53 24:09 26:18 27:13 28:46 30:07 31:31 32:29
Región de Murcia M 7:00 1:33 2:12 1:50 4:15 1:29 4:34 1:16 2:09 0:55 1:33 1:21 1:24 0:58

33:17 34:03 34:51 35:08
0:48 0:46 0:48 0:17

47 137 Durán Hernández, J 35:11 3:32 4:45 6:58 13:17 17:05 18:02 20:49 21:32 27:10 28:03 29:13 30:13 31:22 32:59
Canarias CN 3:32 1:13 2:13 6:19 3:48 0:57 2:47 0:43 5:38 0:53 1:10 1:00 1:09 1:37

33:30 34:13 34:56 35:11 7:51
0:31 0:43 0:43 0:15 *34

48 149 Bayas Galindo, Ani 35:41 3:50 5:10 8:01 9:47 14:13 16:10 20:09 21:05 22:54 24:19 27:00 28:47 31:15 32:27
Cantabria CB 3:50 1:20 2:51 1:46 4:26 1:57 3:59 0:56 1:49 1:25 2:41 1:47 2:28 1:12

33:25 34:20 35:16 35:41
0:58 0:55 0:56 0:25

49 236 Santos  Domingo, S 36:27 5:50 7:49 10:09 11:32 15:32 16:48 20:58 22:42 25:49 27:20 28:51 30:17 31:53 33:17
Extremadura EX 5:50 1:59 2:20 1:23 4:00 1:16 4:10 1:44 3:07 1:31 1:31 1:26 1:36 1:24

34:05 34:56 35:57 36:27
0:48 0:51 1:01 0:30

50 305 Bernabeu Carbonel 37:55 12:54 13:55 15:30 16:42 20:38 22:07 26:20 26:57 28:55 29:54 31:07 32:31 34:01 34:56
Comunitat Valenc V 12:54 1:01 1:35 1:12 3:56 1:29 4:13 0:37 1:58 0:59 1:13 1:24 1:30 0:55

35:42 36:28 37:26 37:55
0:46 0:46 0:58 0:29

51 136 Calvo  Pérez, Yediel 39:35 7:21 8:22 9:45 12:11 15:45 17:00 19:52 21:29 22:57 28:18 29:39 30:57 36:02 37:03
Canarias CN 7:21 1:01 1:23 2:26 3:34 1:15 2:52 1:37 1:28 5:21 1:21 1:18 5:05 1:01

37:52 38:35 39:20 39:35
0:49 0:43 0:45 0:15

52 116 Sevil Tella, Acher 41:09 4:03 5:26 9:00 11:09 16:08 18:49 24:22 25:38 27:30 28:54 31:32 34:09 36:07 37:56
Aragón AR 4:03 1:23 3:34 2:09 4:59 2:41 5:33 1:16 1:52 1:24 2:38 2:37 1:58 1:49

38:55 39:48 40:48 41:09
0:59 0:53 1:00 0:21

53 182 Del Valle Del Cura, 52:29 3:37 4:52 16:33 18:05 21:51 24:15 32:31 34:20 35:52 37:08 39:06 40:44 47:27 49:27
Castilla y León CL 3:37 1:15 11:41 1:32 3:46 2:24 8:16 1:49 1:32 1:16 1:58 1:38 6:43 2:00

50:05 50:56 51:58 52:29
0:38 0:51 1:02 0:31

54 222 Alvano Pizarro, Arie 57:35 6:51 28:30 30:51 34:47 38:14 39:49 43:35 44:20 45:39 47:05 48:52 51:19 53:47 54:53
Extremadura EX 6:51 21:39 2:21 3:56 3:27 1:35 3:46 0:45 1:19 1:26 1:47 2:27 2:28 1:06

55:45 56:29 57:15 57:35
0:52 0:44 0:46 0:20



CARRERA LARGA sá. 03/11/2018 14:09
Parciales Página 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os rsal Nombre Tiempo

INFANTIL MASCULINO SELECCIONES 2,5 km  80 m 17 C (cont.)

1(32) 2(35) 3(37) 4(31) 5(39) 6(54) 7(55) 8(56) 9(40) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(46)
15(45) 16(44) 17(100) Meta

217 Gisasola Cordon, Ik  en tarj. 2:13 3:06 4:22 5:36 9:04 9:56 13:59 14:25 15:53 17:15 18:29 20:32 24:53 26:14
País Vasco PV 2:13 0:53 1:16 1:14 3:28 0:52 4:03 0:26 1:28 1:22 1:14 2:03 4:21 1:21

----- 26:53 27:49 28:14 7:32 13:15 25:33
0:39 0:56 0:25 *54 *56 *45

285 Zapata Ruiz, Miguel  en tarj. 3:47 5:08 7:10 8:49 12:39 14:15 ----- ----- ----- 18:08 20:31 22:35 25:40 26:58
Región de Murcia M 3:47 1:21 2:02 1:39 3:50 1:36 3:53 2:23 2:04 3:05 1:18

28:20 29:28 31:43 32:23
1:22 1:08 2:15 0:40

293 Peciña Corral, Fran  en tarj. 4:38 5:58 10:39 12:12 17:39 19:24 23:01 23:53 25:29 26:43 28:31 30:19 31:55 -----
La Rioja RI 4:38 1:20 4:41 1:33 5:27 1:45 3:37 0:52 1:36 1:14 1:48 1:48 1:36

33:18 34:11 35:25 35:58
1:23 0:53 1:14 0:33

161 Ramírez Moreno, Ju  en tarj. 4:48 6:11 8:34 10:39 19:29 21:17 25:51 29:10 31:37 33:22 ----- 36:09 37:47 39:33
Cantabria CB 4:48 1:23 2:23 2:05 8:50 1:48 4:34 3:19 2:27 1:45 2:47 1:38 1:46

40:26 41:14 41:59 42:17
0:53 0:48 0:45 0:18

159 Miguel Perez, David  en tarj. ----- 27:44 58:40 1:02:21 ----- ----- 1:13:25 1:21:31 ----- 1:26:20 1:30:03 1:46:29 1:59:00 -----
Cantabria CB 27:44 30:56 3:41 11:04 8:06 4:49 3:43 16:26 12:31

----- ----- 2:01:52 2:02:24
2:52 0:32

316 Tamarit Royo, Ósca andona 1:59 2:55 4:21 5:21 7:57 ----- 10:55 11:26 13:13 ----- ----- ----- ----- -----
Comunitat Valenc V 1:59 0:56 1:26 1:00 2:36 2:58 0:31 1:47

----- ----- ----- 17:58 9:14
4:45 *40

CADETE FEMENINO SELECCIONES  (56) 3,5 km  130 m 23 C
1(34) 2(47) 3(39) 4(48) 5(49) 6(33) 7(50) 8(41) 9(51) 10(44) 11(46) 12(45) 13(52) 14(53)

15(44) 16(35) 17(42) 18(55) 19(56) 20(38) 21(36) 22(40) 23(100) Meta

1 170 Gonzalez Peña, Ner 29:14 2:41 3:33 4:55 6:06 7:52 8:29 10:23 11:27 14:24 15:45 16:26 17:03 17:40 18:33
Castilla – La Ma CM 2:41 0:52 1:22 1:11 1:46 0:37 1:54 1:04 2:57 1:21 0:41 0:37 0:37 0:53

19:00 20:05 21:27 22:29 23:07 25:27 26:28 27:36 28:57 29:14
0:27 1:05 1:22 1:02 0:38 2:20 1:01 1:08 1:21 0:17

2 185 Fidalgo Casares, La 29:50 1:55 2:52 4:13 5:37 7:25 8:10 10:27 11:29 13:48 15:27 16:16 17:01 17:40 18:19
Castilla y León CL 1:55 0:57 1:21 1:24 1:48 0:45 2:17 1:02 2:19 1:39 0:49 0:45 0:39 0:39

18:41 20:03 21:38 22:55 23:35 26:15 27:20 28:38 29:33 29:50
0:22 1:22 1:35 1:17 0:40 2:40 1:05 1:18 0:55 0:17

3 181 Caro-Paton Pérez, A 31:09 2:38 3:36 5:07 6:48 8:34 9:21 11:27 12:30 14:51 16:22 17:18 17:59 18:36 19:16
Castilla y León CL 2:38 0:58 1:31 1:41 1:46 0:47 2:06 1:03 2:21 1:31 0:56 0:41 0:37 0:40

19:54 21:09 22:49 24:06 24:43 27:31 28:42 29:56 30:53 31:09
0:38 1:15 1:40 1:17 0:37 2:48 1:11 1:14 0:57 0:16

4 307 Claramunt Moraga, 31:27 2:05 3:02 4:26 5:45 7:43 8:28 10:48 11:59 14:25 15:58 16:50 17:35 18:13 18:53
Comunitat Valenc V 2:05 0:57 1:24 1:19 1:58 0:45 2:20 1:11 2:26 1:33 0:52 0:45 0:38 0:40

19:17 20:39 22:48 24:06 24:50 27:37 28:55 30:09 31:09 31:27
0:24 1:22 2:09 1:18 0:44 2:47 1:18 1:14 1:00 0:18

5 205 Padilla Fernández, 36:10 3:01 4:04 5:47 7:09 9:34 10:25 13:05 14:29 17:22 19:18 20:16 21:03 21:51 22:35
Cataluña CT 3:01 1:03 1:43 1:22 2:25 0:51 2:40 1:24 2:53 1:56 0:58 0:47 0:48 0:44

22:59 24:37 26:52 28:15 28:55 32:10 33:13 34:53 35:55 36:10
0:24 1:38 2:15 1:23 0:40 3:15 1:03 1:40 1:02 0:15

6 290 Flórez-Estrada Ferr 36:29 2:19 3:21 5:09 6:39 8:52 9:39 11:53 13:10 15:38 17:29 18:17 19:00 19:53 20:57
La Rioja RI 2:19 1:02 1:48 1:30 2:13 0:47 2:14 1:17 2:28 1:51 0:48 0:43 0:53 1:04

22:19 23:42 25:47 27:00 27:55 32:39 33:53 35:17 36:13 36:29
1:22 1:23 2:05 1:13 0:55 4:44 1:14 1:24 0:56 0:16

7 327 Misas Bernardino, 36:43 5:34 6:30 8:09 9:30 11:11 11:54 14:57 16:21 19:04 22:24 23:14 24:03 24:38 25:18
Andalucía AN 5:34 0:56 1:39 1:21 1:41 0:43 3:03 1:24 2:43 3:20 0:50 0:49 0:35 0:40

25:42 27:03 28:31 29:36 30:23 33:01 34:07 35:25 36:27 36:43
0:24 1:21 1:28 1:05 0:47 2:38 1:06 1:18 1:02 0:16

8 284 Molino  Castillo, Ma 37:26 2:49 3:51 5:34 7:48 9:45 10:35 13:28 14:36 18:03 19:52 20:45 21:33 22:26 23:13
Región de Murcia M 2:49 1:02 1:43 2:14 1:57 0:50 2:53 1:08 3:27 1:49 0:53 0:48 0:53 0:47

23:41 25:14 27:02 28:20 29:28 33:04 34:26 36:04 37:07 37:26
0:28 1:33 1:48 1:18 1:08 3:36 1:22 1:38 1:03 0:19

9 320 Fage Simonin, Amal 37:58 2:30 3:35 5:25 7:08 10:27 11:21 14:36 15:48 18:46 20:34 21:36 22:24 23:15 24:00
Andalucía AN 2:30 1:05 1:50 1:43 3:19 0:54 3:15 1:12 2:58 1:48 1:02 0:48 0:51 0:45

24:27 26:04 28:02 29:22 30:05 33:19 34:58 36:33 37:35 37:58
0:27 1:37 1:58 1:20 0:43 3:14 1:39 1:35 1:02 0:23

10 326 Madoz De Vidal, An 38:16 2:15 3:26 5:06 6:30 9:00 9:54 12:29 14:06 18:01 19:38 20:33 21:16 22:02 23:14
Andalucía AN 2:15 1:11 1:40 1:24 2:30 0:54 2:35 1:37 3:55 1:37 0:55 0:43 0:46 1:12

23:35 25:08 26:47 29:46 30:19 33:47 35:02 36:48 37:55 38:16
0:21 1:33 1:39 2:59 0:33 3:28 1:15 1:46 1:07 0:21

11 210 Torres  Valls, Laura 40:12 3:32 4:29 5:51 7:12 9:05 9:46 11:55 17:26 19:56 21:21 23:10 23:58 24:51 25:40
Cataluña CT 3:32 0:57 1:22 1:21 1:53 0:41 2:09 5:31 2:30 1:25 1:49 0:48 0:53 0:49

26:04 27:24 29:27 30:58 32:08 35:18 36:35 38:36 39:57 40:12
0:24 1:20 2:03 1:31 1:10 3:10 1:17 2:01 1:21 0:15

12 167 Furtuna, Andrea 40:41 6:53 7:45 10:28 11:47 13:33 14:18 16:39 17:54 20:20 22:30 23:51 24:35 25:25 26:21
Castilla – La Ma CM 6:53 0:52 2:43 1:19 1:46 0:45 2:21 1:15 2:26 2:10 1:21 0:44 0:50 0:56

26:43 28:03 29:32 30:45 31:42 35:29 37:26 39:22 40:25 40:41
0:22 1:20 1:29 1:13 0:57 3:47 1:57 1:56 1:03 0:16
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CADETE FEMENINO SELECCIONES  (56 3,5 km  130 m 23 C (cont.)

1(34) 2(47) 3(39) 4(48) 5(49) 6(33) 7(50) 8(41) 9(51) 10(44) 11(46) 12(45) 13(52) 14(53)
15(44) 16(35) 17(42) 18(55) 19(56) 20(38) 21(36) 22(40) 23(100) Meta

12 197 Estiarte Ruiz, Eulali 40:41 3:55 4:57 6:45 8:20 10:34 11:30 14:07 15:41 18:32 20:29 21:33 22:32 23:18 24:26
Cataluña CT 3:55 1:02 1:48 1:35 2:14 0:56 2:37 1:34 2:51 1:57 1:04 0:59 0:46 1:08

24:49 26:24 28:27 30:17 31:24 35:48 37:22 39:07 40:13 40:41
0:23 1:35 2:03 1:50 1:07 4:24 1:34 1:45 1:06 0:28

14 140 Fernández Padrón, 41:19 3:15 4:23 6:23 8:06 10:47 11:34 14:24 15:40 19:00 21:53 22:46 23:32 24:56 26:15
Canarias CN 3:15 1:08 2:00 1:43 2:41 0:47 2:50 1:16 3:20 2:53 0:53 0:46 1:24 1:19

26:53 28:19 30:22 31:48 32:30 36:50 38:00 39:38 40:54 41:19
0:38 1:26 2:03 1:26 0:42 4:20 1:10 1:38 1:16 0:25

15 278 García Peñas, María 41:27 3:32 4:50 6:40 8:37 11:04 11:55 15:09 16:20 19:29 21:33 23:26 24:20 25:10 25:57
Región de Murcia M 3:32 1:18 1:50 1:57 2:27 0:51 3:14 1:11 3:09 2:04 1:53 0:54 0:50 0:47

26:46 28:30 30:24 31:45 32:27 36:40 37:58 39:54 41:07 41:27
0:49 1:44 1:54 1:21 0:42 4:13 1:18 1:56 1:13 0:20

16 303 Arnau Ochando, Sar 42:02 3:59 8:15 9:52 12:10 15:40 16:34 19:02 20:29 23:10 24:55 25:53 26:43 27:31 28:20
Comunitat Valenc V 3:59 4:16 1:37 2:18 3:30 0:54 2:28 1:27 2:41 1:45 0:58 0:50 0:48 0:49

28:46 30:10 31:56 33:21 34:02 37:51 39:19 40:42 41:43 42:02
0:26 1:24 1:46 1:25 0:41 3:49 1:28 1:23 1:01 0:19

17 245 Grimaldi Perez, Alb 42:06 4:22 5:35 7:36 9:08 11:38 12:30 15:24 17:15 20:14 22:05 23:11 24:07 24:58 26:26
Galicia GA 4:22 1:13 2:01 1:32 2:30 0:52 2:54 1:51 2:59 1:51 1:06 0:56 0:51 1:28

26:52 28:18 30:53 32:26 33:17 37:37 38:48 40:35 41:46 42:06
0:26 1:26 2:35 1:33 0:51 4:20 1:11 1:47 1:11 0:20

18 173 Martinez Navarro, C 42:15 2:24 3:29 5:26 10:25 13:10 14:00 16:51 18:16 21:25 24:08 25:05 25:56 26:47 27:32
Castilla – La Ma CM 2:24 1:05 1:57 4:59 2:45 0:50 2:51 1:25 3:09 2:43 0:57 0:51 0:51 0:45

28:23 30:04 31:56 33:18 34:08 37:34 39:12 40:52 41:57 42:15
0:51 1:41 1:52 1:22 0:50 3:26 1:38 1:40 1:05 0:18

19 187 Gonzalo Carvajal, B 42:39 5:12 6:17 8:16 10:21 12:46 13:34 16:42 18:18 21:21 23:05 24:34 25:23 26:09 27:00
Castilla y León CL 5:12 1:05 1:59 2:05 2:25 0:48 3:08 1:36 3:03 1:44 1:29 0:49 0:46 0:51

27:31 29:08 31:29 32:45 33:33 37:00 38:58 40:48 42:09 42:39 24:03
0:31 1:37 2:21 1:16 0:48 3:27 1:58 1:50 1:21 0:30 *52

20 176 Muro Torres, Uma 42:59 4:00 5:02 6:27 7:49 9:36 10:31 13:03 14:28 17:55 19:53 20:39 21:29 22:14 23:27
Castilla – La Ma CM 4:00 1:02 1:25 1:22 1:47 0:55 2:32 1:25 3:27 1:58 0:46 0:50 0:45 1:13

24:17 28:24 32:24 33:51 34:26 38:07 40:11 41:39 42:42 42:59
0:50 4:07 4:00 1:27 0:35 3:41 2:04 1:28 1:03 0:17

21 241 Dopico Golpe, Alba 43:00 2:35 3:42 5:33 10:04 12:23 13:18 16:48 18:26 21:28 23:23 24:19 25:19 26:04 26:53
Galicia GA 2:35 1:07 1:51 4:31 2:19 0:55 3:30 1:38 3:02 1:55 0:56 1:00 0:45 0:49

27:21 28:57 30:50 32:29 33:26 37:44 39:12 40:46 42:06 43:00
0:28 1:36 1:53 1:39 0:57 4:18 1:28 1:34 1:20 0:54

22 120 García Canelo, Clau 44:07 4:13 5:32 8:03 9:30 12:40 13:31 16:44 17:55 20:56 22:54 23:53 24:55 25:38 27:03
Principado de As AS 4:13 1:19 2:31 1:27 3:10 0:51 3:13 1:11 3:01 1:58 0:59 1:02 0:43 1:25

27:49 29:24 32:05 33:46 35:02 39:12 40:47 42:33 43:46 44:07
0:46 1:35 2:41 1:41 1:16 4:10 1:35 1:46 1:13 0:21

23 188 Mañeru Rodríguez, 44:21 4:59 6:12 8:00 9:27 11:53 12:53 15:53 17:40 20:43 25:37 26:29 27:29 28:24 29:12
Castilla y León CL 4:59 1:13 1:48 1:27 2:26 1:00 3:00 1:47 3:03 4:54 0:52 1:00 0:55 0:48

30:02 31:40 34:02 35:22 36:06 39:30 41:07 42:52 44:03 44:21
0:50 1:38 2:22 1:20 0:44 3:24 1:37 1:45 1:11 0:18

24 132 Villa Rodriguez, Pa 45:36 3:11 4:21 6:21 8:36 11:28 12:37 15:58 17:29 22:22 24:35 25:44 26:38 27:29 28:23
Principado de As AS 3:11 1:10 2:00 2:15 2:52 1:09 3:21 1:31 4:53 2:13 1:09 0:54 0:51 0:54

29:22 31:12 33:39 35:14 36:19 40:36 41:56 44:02 45:16 45:36
0:59 1:50 2:27 1:35 1:05 4:17 1:20 2:06 1:14 0:20

25 148 Rodríguez Santos, 45:43 5:22 6:27 8:14 10:18 13:41 14:31 17:28 20:26 23:51 26:20 27:19 28:15 29:04 29:52
Canarias CN 5:22 1:05 1:47 2:04 3:23 0:50 2:57 2:58 3:25 2:29 0:59 0:56 0:49 0:48

30:18 32:07 34:03 35:57 37:04 40:56 42:33 44:15 45:25 45:43
0:26 1:49 1:56 1:54 1:07 3:52 1:37 1:42 1:10 0:18

26 144 Medina Cruz, Elena 46:19 4:08 5:14 7:04 9:03 14:12 15:45 19:02 20:24 23:34 26:10 27:11 28:19 29:06 30:02
Canarias CN 4:08 1:06 1:50 1:59 5:09 1:33 3:17 1:22 3:10 2:36 1:01 1:08 0:47 0:56

30:34 32:17 34:29 36:42 37:22 41:26 42:53 44:38 46:02 46:19
0:32 1:43 2:12 2:13 0:40 4:04 1:27 1:45 1:24 0:17

27 246 Hermida Balseiro, 46:27 2:44 4:14 6:08 10:55 13:22 14:06 17:21 18:59 23:39 26:05 27:01 28:00 28:52 29:38
Galicia GA 2:44 1:30 1:54 4:47 2:27 0:44 3:15 1:38 4:40 2:26 0:56 0:59 0:52 0:46

30:24 32:08 34:14 35:43 36:38 41:06 42:44 44:44 46:07 46:27
0:46 1:44 2:06 1:29 0:55 4:28 1:38 2:00 1:23 0:20

28 219 Osinaga Osinaga, E 47:09 5:12 6:15 8:31 10:10 12:46 13:37 16:38 18:00 21:26 24:09 25:44 26:44 28:15 29:19
País Vasco PV 5:12 1:03 2:16 1:39 2:36 0:51 3:01 1:22 3:26 2:43 1:35 1:00 1:31 1:04

29:47 31:38 33:52 36:13 36:53 41:19 43:00 45:09 46:49 47:09
0:28 1:51 2:14 2:21 0:40 4:26 1:41 2:09 1:40 0:20

29 102 Bermejo Agustin, In 47:52 3:14 4:21 6:56 9:37 15:18 16:02 18:41 20:00 23:39 25:43 26:31 28:01 28:53 29:35
Aragón AR 3:14 1:07 2:35 2:41 5:41 0:44 2:39 1:19 3:39 2:04 0:48 1:30 0:52 0:42

30:20 32:31 34:59 37:07 38:06 42:29 44:12 46:08 47:30 47:52
0:45 2:11 2:28 2:08 0:59 4:23 1:43 1:56 1:22 0:22

30 280 Hernández Vidal, D 48:39 2:44 4:04 6:23 8:04 10:47 11:36 14:32 15:53 20:38 26:29 27:24 28:14 29:03 30:22
Región de Murcia M 2:44 1:20 2:19 1:41 2:43 0:49 2:56 1:21 4:45 5:51 0:55 0:50 0:49 1:19

30:48 32:22 34:15 35:35 36:41 42:55 44:56 46:50 48:07 48:39
0:26 1:34 1:53 1:20 1:06 6:14 2:01 1:54 1:17 0:32

31 123 Guerrero Fernánde 49:00 4:14 5:22 7:21 10:26 12:57 13:48 17:03 19:37 22:56 26:47 27:49 29:18 30:05 30:43
Principado de As AS 4:14 1:08 1:59 3:05 2:31 0:51 3:15 2:34 3:19 3:51 1:02 1:29 0:47 0:38

32:24 34:31 36:34 38:20 39:37 43:39 45:19 47:08 48:40 49:00
1:41 2:07 2:03 1:46 1:17 4:02 1:40 1:49 1:32 0:20
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CADETE FEMENINO SELECCIONES  (56 3,5 km  130 m 23 C (cont.)

1(34) 2(47) 3(39) 4(48) 5(49) 6(33) 7(50) 8(41) 9(51) 10(44) 11(46) 12(45) 13(52) 14(53)
15(44) 16(35) 17(42) 18(55) 19(56) 20(38) 21(36) 22(40) 23(100) Meta

32 203 Monge Conti, Clara 50:00 9:28 10:36 12:30 14:33 17:07 17:57 21:05 22:34 26:00 28:46 29:54 30:49 31:42 32:36
Cataluña CT 9:28 1:08 1:54 2:03 2:34 0:50 3:08 1:29 3:26 2:46 1:08 0:55 0:53 0:54

33:12 35:24 37:27 38:43 39:32 44:12 45:54 47:52 49:31 50:00
0:36 2:12 2:03 1:16 0:49 4:40 1:42 1:58 1:39 0:29

33 319 Collado Gutiérrez, 50:21 2:52 5:27 8:14 10:04 13:31 14:31 18:02 19:40 24:21 26:46 27:53 29:35 30:25 31:46
Andalucía AN 2:52 2:35 2:47 1:50 3:27 1:00 3:31 1:38 4:41 2:25 1:07 1:42 0:50 1:21

32:15 34:19 37:00 38:55 39:43 44:26 45:53 48:11 49:58 50:21
0:29 2:04 2:41 1:55 0:48 4:43 1:27 2:18 1:47 0:23

34 259 Garrido Contreras, 50:46 9:55 11:08 13:00 14:35 16:48 17:37 20:10 23:00 27:51 31:55 32:57 34:04 34:47 35:30
Comunidad de Mad 9:55 1:13 1:52 1:35 2:13 0:49 2:33 2:50 4:51 4:04 1:02 1:07 0:43 0:43

35:51 37:21 39:28 40:54 41:42 46:16 47:40 49:19 50:24 50:46
0:21 1:30 2:07 1:26 0:48 4:34 1:24 1:39 1:05 0:22

35 101 Alloza Tejero, Maria 51:34 9:06 10:11 13:09 15:06 18:11 19:41 22:28 24:05 30:08 32:02 32:54 34:05 34:53 36:16
Aragón AR 9:06 1:05 2:58 1:57 3:05 1:30 2:47 1:37 6:03 1:54 0:52 1:11 0:48 1:23

36:41 38:33 40:35 41:50 42:41 47:00 48:30 50:13 51:19 51:34 44:17
0:25 1:52 2:02 1:15 0:51 4:19 1:30 1:43 1:06 0:15 *40

36 251 Oujo Perez, Nerea 56:46 3:28 4:29 6:40 8:44 11:41 12:36 16:21 19:09 22:54 28:58 29:48 31:00 31:33 32:41
Galicia GA 3:28 1:01 2:11 2:04 2:57 0:55 3:45 2:48 3:45 6:04 0:50 1:12 0:33 1:08

33:18 35:08 44:09 45:11 45:56 52:06 53:27 54:56 56:25 56:46
0:37 1:50 9:01 1:02 0:45 6:10 1:21 1:29 1:29 0:21

37 115 Sevil Martin, Sescu 57:24 7:25 8:35 10:40 12:28 15:06 16:02 19:08 20:46 24:53 28:57 30:04 30:58 33:07 34:13
Aragón AR 7:25 1:10 2:05 1:48 2:38 0:56 3:06 1:38 4:07 4:04 1:07 0:54 2:09 1:06

34:43 36:28 39:22 41:13 42:21 48:48 50:28 55:45 57:02 57:24
0:30 1:45 2:54 1:51 1:08 6:27 1:40 5:17 1:17 0:22

38 273 Cortijos López, Mir 58:20 8:12 9:34 11:56 14:20 17:13 18:08 21:22 22:48 28:38 33:38 34:51 36:06 36:58 38:00
Región de Murcia M 8:12 1:22 2:22 2:24 2:53 0:55 3:14 1:26 5:50 5:00 1:13 1:15 0:52 1:02

38:46 41:04 43:50 45:17 47:22 52:10 53:50 56:23 57:56 58:20
0:46 2:18 2:46 1:27 2:05 4:48 1:40 2:33 1:33 0:24

39 254 Alonso Ruiz, Diana 59:15 22:31 23:44 25:46 28:02 30:33 31:31 34:19 35:48 39:12 41:11 42:14 43:13 43:59 45:47
Comunidad de Mad 22:31 1:13 2:02 2:16 2:31 0:58 2:48 1:29 3:24 1:59 1:03 0:59 0:46 1:48

46:12 47:43 49:28 50:57 51:36 54:48 56:06 57:50 58:57 59:15
0:25 1:31 1:45 1:29 0:39 3:12 1:18 1:44 1:07 0:18

40 163 Tramullas Cuesta, C 1:01:18 6:04 7:08 8:45 10:06 12:28 13:37 20:04 23:16 29:06 32:22 36:17 36:59 38:11 39:26
Cantabria CB 6:04 1:04 1:37 1:21 2:22 1:09 6:27 3:12 5:50 3:16 3:55 0:42 1:12 1:15

39:50 42:26 45:04 46:49 47:43 55:05 56:45 58:55 1:00:51 1:01:18 51:44
0:24 2:36 2:38 1:45 0:54 7:22 1:40 2:10 1:56 0:27 *54

41 214 Casado Gonzalez, E 1:02:42 7:18 8:49 11:35 13:56 24:09 25:19 29:05 30:37 34:05 36:34 38:10 39:01 39:45 40:50
País Vasco PV 7:18 1:31 2:46 2:21 10:13 1:10 3:46 1:32 3:28 2:29 1:36 0:51 0:44 1:05

41:22 43:38 46:02 48:39 49:44 55:39 58:32 1:00:49 1:02:11 1:02:42
0:32 2:16 2:24 2:37 1:05 5:55 2:53 2:17 1:22 0:31

42 292 Laseca Esteban, Ma 1:03:24 12:03 13:23 15:16 17:26 19:58 23:07 31:55 33:49 38:12 40:15 41:24 42:14 43:04 43:59
La Rioja RI 12:03 1:20 1:53 2:10 2:32 3:09 8:48 1:54 4:23 2:03 1:09 0:50 0:50 0:55

44:51 47:55 50:18 51:38 52:27 57:21 58:41 1:00:46 1:03:05 1:03:24
0:52 3:04 2:23 1:20 0:49 4:54 1:20 2:05 2:19 0:19

43 146 Pasquale, Julia 1:04:05 6:44 22:09 23:56 26:30 31:05 32:01 35:05 36:39 40:33 43:13 44:24 45:24 46:07 46:55
Canarias CN 6:44 15:25 1:47 2:34 4:35 0:56 3:04 1:34 3:54 2:40 1:11 1:00 0:43 0:48

47:21 49:11 51:22 52:51 53:40 59:17 1:00:25 1:02:28 1:03:44 1:04:05
0:26 1:50 2:11 1:29 0:49 5:37 1:08 2:03 1:16 0:21

44 262 Monseco López, Sar 1:04:42 12:19 15:29 18:40 21:00 25:32 26:16 29:07 31:07 34:47 37:30 39:09 40:11 41:18 42:16
Comunidad de Mad 12:19 3:10 3:11 2:20 4:32 0:44 2:51 2:00 3:40 2:43 1:39 1:02 1:07 0:58

42:54 45:10 50:47 52:41 53:51 59:01 1:00:47 1:03:00 1:04:25 1:04:42
0:38 2:16 5:37 1:54 1:10 5:10 1:46 2:13 1:25 0:17

45 224 Carballo Martín, Nat 1:08:11 5:11 6:31 8:55 11:45 17:25 18:23 21:16 25:32 33:40 36:43 38:54 39:31 40:55 42:35
Extremadura EX 5:11 1:20 2:24 2:50 5:40 0:58 2:53 4:16 8:08 3:03 2:11 0:37 1:24 1:40

43:02 47:09 50:04 52:30 53:53 1:01:57 1:04:32 1:06:36 1:07:54 1:08:11
0:27 4:07 2:55 2:26 1:23 8:04 2:35 2:04 1:18 0:17

46 152 Del Río Expósito, C 1:08:42 13:19 14:52 17:33 19:55 30:21 31:24 35:10 36:35 40:00 42:25 44:09 45:01 45:48 46:46
Cantabria CB 13:19 1:33 2:41 2:22 10:26 1:03 3:46 1:25 3:25 2:25 1:44 0:52 0:47 0:58

47:20 49:36 51:52 54:41 55:43 1:01:34 1:04:27 1:06:53 1:08:09 1:08:42
0:34 2:16 2:16 2:49 1:02 5:51 2:53 2:26 1:16 0:33

47 261 Martínez Otero, Cla 1:13:47 4:17 6:03 8:30 12:50 19:01 22:28 28:00 30:48 36:06 39:05 41:07 43:08 44:08 45:23
Comunidad de Mad 4:17 1:46 2:27 4:20 6:11 3:27 5:32 2:48 5:18 2:59 2:02 2:01 1:00 1:15

50:14 52:41 55:54 58:17 59:15 1:03:55 1:06:55 1:09:23 1:13:26 1:13:47
4:51 2:27 3:13 2:23 0:58 4:40 3:00 2:28 4:03 0:21

48 162 Sánchez Reventún, 1:21:36 11:56 21:19 24:02 26:36 30:59 31:40 35:01 36:27 39:37 44:19 45:45 47:55 48:58 51:01
Cantabria CB 11:56 9:23 2:43 2:34 4:23 0:41 3:21 1:26 3:10 4:42 1:26 2:10 1:03 2:03

51:41 54:09 58:29 1:00:24 1:01:13 1:15:54 1:17:17 1:19:17 1:21:17 1:21:36
0:40 2:28 4:20 1:55 0:49 14:41 1:23 2:00 2:00 0:19

49 109 Fernandez Perez, E 1:29:04 11:03 18:17 20:08 33:22 37:27 43:48 47:30 49:36 54:30 56:37 57:56 58:59 59:48 1:06:09
Aragón AR 11:03 7:14 1:51 13:14 4:05 6:21 3:42 2:06 4:54 2:07 1:19 1:03 0:49 6:21

1:06:30 1:09:15 1:12:58 1:18:24 1:19:15 1:23:29 1:25:24 1:27:41 1:28:47 1:29:04
0:21 2:45 3:43 5:26 0:51 4:14 1:55 2:17 1:06 0:17

50 233 Peñas Duque, Elisa 1:34:27 5:11 27:44 29:32 32:43 36:59 37:54 42:34 45:09 52:40 55:55 57:34 1:02:04 1:02:48 1:04:07
Extremadura EX 5:11 22:33 1:48 3:11 4:16 0:55 4:40 2:35 7:31 3:15 1:39 4:30 0:44 1:19

1:04:52 1:07:23 1:13:19 1:15:43 1:16:53 1:26:18 1:29:02 1:32:38 1:33:55 1:34:27
0:45 2:31 5:56 2:24 1:10 9:25 2:44 3:36 1:17 0:32
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CADETE FEMENINO SELECCIONES  (56 3,5 km  130 m 23 C (cont.)

1(34) 2(47) 3(39) 4(48) 5(49) 6(33) 7(50) 8(41) 9(51) 10(44) 11(46) 12(45) 13(52) 14(53)
15(44) 16(35) 17(42) 18(55) 19(56) 20(38) 21(36) 22(40) 23(100) Meta

51 160 Nassiri  Bayessen, 1:49:51 29:33 31:38 34:57 37:55 48:26 49:15 55:20 57:28 1:04:51 1:07:18 1:08:39 1:09:54 1:11:09 1:11:56
Cantabria CB 29:33 2:05 3:19 2:58 10:31 0:49 6:05 2:08 7:23 2:27 1:21 1:15 1:15 0:47

1:12:39 1:14:20 1:16:41 1:18:23 1:19:37 1:39:51 1:42:17 1:48:38 1:49:35 1:49:51
0:43 1:41 2:21 1:42 1:14 20:14 2:26 6:21 0:57 0:16

304 Belloso Poveda, Ma  en tarj. 2:19 3:21 4:58 6:23 8:35 9:22 11:47 13:19 16:04 17:52 18:47 19:31 ----- 20:15
Comunitat Valenc V 2:19 1:02 1:37 1:25 2:12 0:47 2:25 1:32 2:45 1:48 0:55 0:44 0:44

20:41 22:13 24:05 25:16 25:59 29:50 31:17 32:41 33:46 34:03
0:26 1:32 1:52 1:11 0:43 3:51 1:27 1:24 1:05 0:17

302 Aparicio Garrigós,  en tarj. 2:15 3:19 4:54 ----- 8:50 9:40 12:03 13:14 15:49 17:23 18:23 19:04 19:46 21:01
Comunitat Valenc V 2:15 1:04 1:35 3:56 0:50 2:23 1:11 2:35 1:34 1:00 0:41 0:42 1:15

21:27 22:48 24:43 25:58 27:01 29:58 ----- ----- 34:20 34:49 6:32
0:26 1:21 1:55 1:15 1:03 2:57 4:22 0:29 *38

118 Arboleya Rodriguez  en tarj. 3:36 4:43 6:37 12:50 15:10 16:03 18:52 20:33 23:23 25:30 26:33 27:30 28:14 -----
Principado de As AS 3:36 1:07 1:54 6:13 2:20 0:53 2:49 1:41 2:50 2:07 1:03 0:57 0:44

28:53 31:00 36:08 37:25 38:30 42:13 43:19 44:59 46:06 46:24
0:39 2:07 5:08 1:17 1:05 3:43 1:06 1:40 1:07 0:18

232 Nepomuceno Simao  en tarj. 7:04 8:14 10:37 15:20 23:54 25:01 28:27 31:47 37:06 39:35 40:39 41:45 43:54 44:42
Extremadura EX 7:04 1:10 2:23 4:43 8:34 1:07 3:26 3:20 5:19 2:29 1:04 1:06 2:09 0:48

45:52 47:43 50:13 51:57 52:56 1:09:52 1:11:41 ----- 1:16:38 1:16:55
1:10 1:51 2:30 1:44 0:59 16:56 1:49 4:57 0:17

226 Fernández Cerrato, andona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Extremadura EX

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:04:06
1:04:06

CADETE MASCULINO SELECCIONES  (5 3,6 km  130 m 23 C
1(33) 2(47) 3(39) 4(48) 5(49) 6(34) 7(50) 8(41) 9(51) 10(44) 11(45) 12(46) 13(53) 14(52)

15(44) 16(35) 17(42) 18(55) 19(56) 20(38) 21(36) 22(40) 23(100) Meta

1 168 Garcia Gomez, Flor 22:30 1:45 2:31 3:38 4:25 5:51 6:21 8:08 8:55 10:34 11:39 12:11 12:35 13:13 13:45
Castilla – La Ma CM 1:45 0:46 1:07 0:47 1:26 0:30 1:47 0:47 1:39 1:05 0:32 0:24 0:38 0:32

14:16 15:09 16:12 17:02 17:27 19:47 20:32 21:27 22:15 22:30
0:31 0:53 1:03 0:50 0:25 2:20 0:45 0:55 0:48 0:15

2 166 Ferrando Galan, Pa 23:31 1:48 2:29 3:34 4:30 5:54 6:26 8:12 9:02 10:51 11:57 12:31 13:00 13:35 14:06
Castilla – La Ma CM 1:48 0:41 1:05 0:56 1:24 0:32 1:46 0:50 1:49 1:06 0:34 0:29 0:35 0:31

14:38 15:32 16:40 17:34 18:15 20:51 21:40 22:34 23:15 23:31
0:32 0:54 1:08 0:54 0:41 2:36 0:49 0:54 0:41 0:16

3 306 Bernabeu Carbonel 25:32 1:32 2:16 3:29 4:26 6:03 6:35 8:40 9:40 11:35 12:47 13:26 14:04 14:40 15:15
Comunitat Valenc V 1:32 0:44 1:13 0:57 1:37 0:32 2:05 1:00 1:55 1:12 0:39 0:38 0:36 0:35

15:45 16:46 18:02 18:59 19:41 21:52 23:10 24:15 25:12 25:32
0:30 1:01 1:16 0:57 0:42 2:11 1:18 1:05 0:57 0:20

4 212 Virgili Serrallonga, 25:39 1:39 3:17 4:25 5:23 7:11 7:42 9:31 10:17 12:08 13:17 13:59 14:30 15:06 15:39
Cataluña CT 1:39 1:38 1:08 0:58 1:48 0:31 1:49 0:46 1:51 1:09 0:42 0:31 0:36 0:33

16:12 17:41 19:01 19:54 20:45 22:48 23:38 24:37 25:25 25:39
0:33 1:29 1:20 0:53 0:51 2:03 0:50 0:59 0:48 0:14

5 315 Sanchis Pont, Hect 26:34 1:47 2:34 3:50 4:53 6:14 6:50 8:50 9:52 11:56 13:02 13:42 14:15 15:31 16:23
Comunitat Valenc V 1:47 0:47 1:16 1:03 1:21 0:36 2:00 1:02 2:04 1:06 0:40 0:33 1:16 0:52

16:54 17:49 19:14 20:24 20:53 23:19 24:17 25:30 26:14 26:34
0:31 0:55 1:25 1:10 0:29 2:26 0:58 1:13 0:44 0:20

6 216 Galarraga Lopez, U 27:03 1:59 2:40 3:48 4:51 6:27 6:57 9:11 10:17 12:22 13:36 14:16 14:51 15:50 16:38
País Vasco PV 1:59 0:41 1:08 1:03 1:36 0:30 2:14 1:06 2:05 1:14 0:40 0:35 0:59 0:48

17:12 18:38 19:50 21:04 21:31 24:00 24:57 26:01 26:45 27:03
0:34 1:26 1:12 1:14 0:27 2:29 0:57 1:04 0:44 0:18

7 169 Gonzalez Peña, Aar 27:07 2:04 2:48 4:19 5:30 7:11 7:46 10:22 11:30 13:18 14:42 15:37 16:10 16:49 17:31
Castilla – La Ma CM 2:04 0:44 1:31 1:11 1:41 0:35 2:36 1:08 1:48 1:24 0:55 0:33 0:39 0:42

18:02 19:04 20:16 21:11 21:39 24:01 24:58 26:03 26:52 27:07
0:31 1:02 1:12 0:55 0:28 2:22 0:57 1:05 0:49 0:15

8 180 Villar Górriz, Jose A 27:17 2:08 2:50 4:08 5:34 7:00 7:32 9:33 10:32 12:42 13:59 14:37 15:12 15:50 16:23
Castilla – La Ma CM 2:08 0:42 1:18 1:26 1:26 0:32 2:01 0:59 2:10 1:17 0:38 0:35 0:38 0:33

17:00 18:10 19:28 20:23 20:55 23:25 25:01 26:10 26:58 27:17
0:37 1:10 1:18 0:55 0:32 2:30 1:36 1:09 0:48 0:19

9 322 Gómez Benavides, 27:29 1:55 2:43 3:54 5:11 7:26 8:01 9:51 10:41 12:32 13:39 14:16 14:46 15:22 15:54
Andalucía AN 1:55 0:48 1:11 1:17 2:15 0:35 1:50 0:50 1:51 1:07 0:37 0:30 0:36 0:32

16:24 17:29 18:42 19:46 20:38 23:35 25:12 26:21 27:12 27:29
0:30 1:05 1:13 1:04 0:52 2:57 1:37 1:09 0:51 0:17

10 195 Tribiño Cordal, Pab 27:56 2:54 3:43 4:59 6:22 8:06 8:39 10:45 11:39 14:01 15:13 15:58 16:32 17:12 17:51
Castilla y León CL 2:54 0:49 1:16 1:23 1:44 0:33 2:06 0:54 2:22 1:12 0:45 0:34 0:40 0:39

18:24 19:26 20:41 21:56 22:25 24:46 25:42 26:47 27:40 27:56
0:33 1:02 1:15 1:15 0:29 2:21 0:56 1:05 0:53 0:16

11 198 Grau Olivé, Andreu 29:01 2:05 2:57 4:21 5:36 7:22 7:57 10:05 11:00 12:55 14:11 14:52 15:28 16:11 17:01
Cataluña CT 2:05 0:52 1:24 1:15 1:46 0:35 2:08 0:55 1:55 1:16 0:41 0:36 0:43 0:50

17:40 18:43 20:09 21:13 22:07 24:50 26:35 27:51 28:44 29:01
0:39 1:03 1:26 1:04 0:54 2:43 1:45 1:16 0:53 0:17

12 243 Fernández Sánchez 29:17 1:46 2:29 4:12 5:08 6:52 7:31 9:23 10:17 12:14 13:26 14:05 14:39 15:15 16:21
Galicia GA 1:46 0:43 1:43 0:56 1:44 0:39 1:52 0:54 1:57 1:12 0:39 0:34 0:36 1:06

16:52 17:48 21:21 22:17 23:17 25:50 26:47 28:00 28:53 29:17
0:31 0:56 3:33 0:56 1:00 2:33 0:57 1:13 0:53 0:24
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CADETE MASCULINO SELECCIONES  ( 3,6 km  130 m 23 C (cont.)

1(33) 2(47) 3(39) 4(48) 5(49) 6(34) 7(50) 8(41) 9(51) 10(44) 11(45) 12(46) 13(53) 14(52)
15(44) 16(35) 17(42) 18(55) 19(56) 20(38) 21(36) 22(40) 23(100) Meta

13 201 Loré Amigó, Eric 29:18 2:21 3:43 4:58 6:48 8:20 8:52 10:46 11:37 13:34 14:52 15:46 16:18 17:14 18:47
Cataluña CT 2:21 1:22 1:15 1:50 1:32 0:32 1:54 0:51 1:57 1:18 0:54 0:32 0:56 1:33

19:21 20:26 21:41 23:01 23:28 26:04 27:10 28:13 29:04 29:18
0:34 1:05 1:15 1:20 0:27 2:36 1:06 1:03 0:51 0:14

14 310 Garcia Romo, Albert 29:32 1:55 2:40 4:04 6:00 7:44 8:57 11:07 12:03 14:10 15:35 16:22 16:59 17:46 18:25
Comunitat Valenc V 1:55 0:45 1:24 1:56 1:44 1:13 2:10 0:56 2:07 1:25 0:47 0:37 0:47 0:39

19:00 20:13 21:35 22:56 23:36 26:11 27:12 28:18 29:16 29:32 5:36
0:35 1:13 1:22 1:21 0:40 2:35 1:01 1:06 0:58 0:16 *38

15 130 Suárez Álvarez, Mar 29:56 1:56 2:49 4:15 5:41 7:36 8:15 10:27 11:26 13:45 15:11 15:57 16:37 17:23 18:07
Principado de As AS 1:56 0:53 1:26 1:26 1:55 0:39 2:12 0:59 2:19 1:26 0:46 0:40 0:46 0:44

18:54 20:06 21:42 22:46 23:19 26:15 27:15 28:37 29:38 29:56
0:47 1:12 1:36 1:04 0:33 2:56 1:00 1:22 1:01 0:18

16 287 Pascual Huerto, Oih 30:23 2:05 2:58 4:12 5:45 7:23 7:57 9:51 10:44 13:13 17:00 17:40 18:21 19:00 19:34
Comunidad Foral N 2:05 0:53 1:14 1:33 1:38 0:34 1:54 0:53 2:29 3:47 0:40 0:41 0:39 0:34

20:08 21:27 22:41 24:03 24:44 27:21 28:21 29:22 30:09 30:23
0:34 1:19 1:14 1:22 0:41 2:37 1:00 1:01 0:47 0:14

17 192 Rubio Alonso, Adria 30:53 2:25 3:18 4:56 6:01 8:01 8:43 10:57 11:51 13:57 16:02 16:51 17:28 18:22 19:13
Castilla y León CL 2:25 0:53 1:38 1:05 2:00 0:42 2:14 0:54 2:06 2:05 0:49 0:37 0:54 0:51

19:47 21:09 22:39 23:44 24:24 27:30 28:32 29:45 30:38 30:53
0:34 1:22 1:30 1:05 0:40 3:06 1:02 1:13 0:53 0:15

18 196 Velez Muñoz, Nicola 31:15 1:58 2:48 4:14 5:26 7:13 7:51 10:04 11:10 13:28 17:02 17:46 18:19 19:04 19:44
Castilla y León CL 1:58 0:50 1:26 1:12 1:47 0:38 2:13 1:06 2:18 3:34 0:44 0:33 0:45 0:40

20:18 21:31 23:07 24:15 24:53 27:44 28:47 30:00 30:58 31:15
0:34 1:13 1:36 1:08 0:38 2:51 1:03 1:13 0:58 0:17

19 231 Moreiro Delgado, H 31:35 2:27 3:21 4:43 6:01 8:18 8:55 10:56 12:08 13:58 15:05 15:46 16:16 17:38 18:28
Extremadura EX 2:27 0:54 1:22 1:18 2:17 0:37 2:01 1:12 1:50 1:07 0:41 0:30 1:22 0:50

19:13 21:43 23:43 24:41 25:22 28:27 29:26 30:31 31:21 31:35
0:45 2:30 2:00 0:58 0:41 3:05 0:59 1:05 0:50 0:14

20 317 Teruel Sempere, Mi 31:44 1:58 2:49 4:06 6:41 8:22 9:00 11:25 12:30 14:53 18:33 19:14 19:55 20:32 21:06
Comunitat Valenc V 1:58 0:51 1:17 2:35 1:41 0:38 2:25 1:05 2:23 3:40 0:41 0:41 0:37 0:34

21:38 22:49 24:03 25:09 25:37 27:56 29:18 30:35 31:23 31:44
0:32 1:11 1:14 1:06 0:28 2:19 1:22 1:17 0:48 0:21

21 295 Ramírez Sampedro, 31:50 2:09 3:05 4:25 6:41 8:33 9:18 11:45 12:47 14:51 17:18 18:06 18:56 19:36 20:13
La Rioja RI 2:09 0:56 1:20 2:16 1:52 0:45 2:27 1:02 2:04 2:27 0:48 0:50 0:40 0:37

20:48 22:13 24:00 25:04 25:42 28:32 29:26 30:44 31:32 31:50
0:35 1:25 1:47 1:04 0:38 2:50 0:54 1:18 0:48 0:18

22 329 Parejo Arroyo, Ósca 32:04 2:16 3:09 4:49 6:07 8:09 8:45 10:53 12:04 14:33 16:07 16:47 17:20 18:23 19:22
Andalucía AN 2:16 0:53 1:40 1:18 2:02 0:36 2:08 1:11 2:29 1:34 0:40 0:33 1:03 0:59

19:56 20:59 22:35 23:40 24:18 28:00 29:26 30:47 31:46 32:04
0:34 1:03 1:36 1:05 0:38 3:42 1:26 1:21 0:59 0:18

23 271 Blázquez Lorente, 32:39 2:00 2:51 4:24 6:16 7:50 8:27 10:33 11:39 14:42 16:17 18:23 18:53 19:33 20:16
Región de Murcia M 2:00 0:51 1:33 1:52 1:34 0:37 2:06 1:06 3:03 1:35 2:06 0:30 0:40 0:43

20:57 22:10 23:53 24:55 25:45 28:31 30:15 31:30 32:26 32:39
0:41 1:13 1:43 1:02 0:50 2:46 1:44 1:15 0:56 0:13

24 256 Casado Gómez, Die 32:50 2:26 3:21 4:35 5:42 7:41 8:22 10:58 12:08 14:30 15:59 16:44 17:37 18:28 19:08
Comunidad de Mad 2:26 0:55 1:14 1:07 1:59 0:41 2:36 1:10 2:22 1:29 0:45 0:53 0:51 0:40

19:45 20:50 22:09 23:16 23:57 28:26 29:54 31:22 32:32 32:50
0:37 1:05 1:19 1:07 0:41 4:29 1:28 1:28 1:10 0:18

25 114 Saz Roba, Manuel 32:55 2:55 3:43 5:03 6:26 8:18 8:58 11:23 12:35 15:27 16:53 17:40 18:17 19:05 19:41
Aragón AR 2:55 0:48 1:20 1:23 1:52 0:40 2:25 1:12 2:52 1:26 0:47 0:37 0:48 0:36

20:56 22:30 24:14 25:10 25:40 29:15 30:23 31:36 32:34 32:55
1:15 1:34 1:44 0:56 0:30 3:35 1:08 1:13 0:58 0:21

26 274 Elías Sánchez, José 33:13 2:00 2:58 4:09 5:37 7:13 7:53 9:56 10:51 13:05 14:30 15:15 15:52 16:31 17:06
Región de Murcia M 2:00 0:58 1:11 1:28 1:36 0:40 2:03 0:55 2:14 1:25 0:45 0:37 0:39 0:35

17:45 18:53 20:12 21:29 22:15 28:04 30:48 31:55 32:56 33:13 24:33 25:37
0:39 1:08 1:19 1:17 0:46 5:49 2:44 1:07 1:01 0:17 *39 *39

27 229 García López, Hugo 33:58 2:24 3:16 4:41 6:02 7:36 8:29 10:43 11:54 14:33 15:54 16:41 17:14 17:56 20:05
Extremadura EX 2:24 0:52 1:25 1:21 1:34 0:53 2:14 1:11 2:39 1:21 0:47 0:33 0:42 2:09

20:40 22:01 23:26 24:20 24:50 27:32 31:31 32:43 33:44 33:58
0:35 1:21 1:25 0:54 0:30 2:42 3:59 1:12 1:01 0:14

28 301 Villanueva Muñoz, S 34:02 2:19 3:23 4:48 6:06 8:02 9:41 11:58 13:01 15:41 19:17 19:54 20:32 21:18 21:54
La Rioja RI 2:19 1:04 1:25 1:18 1:56 1:39 2:17 1:03 2:40 3:36 0:37 0:38 0:46 0:36

22:29 23:34 25:00 26:03 26:56 30:22 31:46 32:56 33:47 34:02
0:35 1:05 1:26 1:03 0:53 3:26 1:24 1:10 0:51 0:15

29 321 Frías Funes, Alfons 34:39 3:14 4:02 5:18 6:26 8:09 9:57 13:29 14:31 17:04 18:35 19:23 19:58 20:38 21:20
Andalucía AN 3:14 0:48 1:16 1:08 1:43 1:48 3:32 1:02 2:33 1:31 0:48 0:35 0:40 0:42

21:57 23:24 25:05 26:07 26:43 30:08 31:27 33:04 34:15 34:39
0:37 1:27 1:41 1:02 0:36 3:25 1:19 1:37 1:11 0:24

30 110 Gracia Sanchez, Sa 35:07 5:15 6:13 7:53 9:27 11:32 12:08 14:35 15:33 17:45 19:26 20:11 20:50 21:36 22:34
Aragón AR 5:15 0:58 1:40 1:34 2:05 0:36 2:27 0:58 2:12 1:41 0:45 0:39 0:46 0:58

23:12 24:37 26:16 27:15 27:47 30:47 32:17 33:44 34:53 35:07
0:38 1:25 1:39 0:59 0:32 3:00 1:30 1:27 1:09 0:14

31 276 Gadanha Martins, A 35:34 2:26 3:39 5:08 6:25 8:34 9:23 11:59 13:29 17:10 19:12 20:03 20:46 21:34 22:15
Región de Murcia M 2:26 1:13 1:29 1:17 2:09 0:49 2:36 1:30 3:41 2:02 0:51 0:43 0:48 0:41

22:53 24:15 25:48 26:56 27:59 31:35 32:55 34:25 35:21 35:34
0:38 1:22 1:33 1:08 1:03 3:36 1:20 1:30 0:56 0:13
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CADETE MASCULINO SELECCIONES  ( 3,6 km  130 m 23 C (cont.)
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32 235 Santos García, Vict 35:44 5:27 6:35 8:21 9:49 11:45 12:29 14:56 16:13 18:35 21:22 22:04 22:35 23:21 24:40
Extremadura EX 5:27 1:08 1:46 1:28 1:56 0:44 2:27 1:17 2:22 2:47 0:42 0:31 0:46 1:19

25:19 26:26 28:19 29:14 29:44 32:29 33:20 34:41 35:27 35:44 23:56
0:39 1:07 1:53 0:55 0:30 2:45 0:51 1:21 0:46 0:17 *44

